ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH

V/v đăng ký nội dung trình kỳ họp

thứ 15 HĐND huyện dự kiến tổ chức

vào trung tuần tháng 7 năm 2024

Sơn Động, ngày       tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện

Thực hiện Công văn số 75/HĐND-TH ngày 14/5/2024 của Thường trực

HĐND huyện về việc đề nghị đăng ký nội dung trình kỳ họp thứ 15 HĐND

huyện; Chủ tịch UBND huyện đề nghị thủ trưởng các cơ quan đơn vị trực thuộc

UBND huyện căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao, đăng ký nội dung trình kỳ

họp thứ 15 HĐND huyện; văn bản đăng ký nội dung trình HĐND huyện gửi về

UBND huyện qua Văn phòng HĐND&UBND huyện, bản mềm gửi về địa chỉ

thuynt1_sondong@bacgiang.gov.vn trước ngày 15/6/2024./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thành Phong

BIỂU THỐNG KÊ CÁN BỘ, CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC TRỰC TIẾP  LIÊN QUAN ĐẾN CÔNG TÁC ĐỐI

NGOẠI, HỘI NHẬP QUỐC TẾ

(Kèm theo Công văn số          /UBND-TH ngày      /4/2023 của Chủ tịch UBND huyện Sơn Động)

TT Họ và tên   Chức vụ,

đơn vị

công tác

Trình

độ

chuyên

môn/ch

uyên

ngành

Trình độ

ngoại ngữ

(ghi rõ

ngôn ngữ,

trình độ)

Khả năng làm việc trong môi trường quốc tế

Có khả năng

làm việc,

trao đổi

bằng tiếng

nước ngoài

(ghi rõ ngôn

ngữ)

Có khả

năng giao

tiếp bằng

tiếng nước

ngoài (ghi

rõ ngôn

ngữ)

Không có

khả năng

làm việc,

giao tiếp

bằng tiếng

nước ngoài

Đã tham gia các

lớp đào tạo, bồi

dưỡng về chuyên

môn, nghiệp vụ

về công tác đối

ngoại hội nhập

quốc tế

1 Lê Đức Thắng

PCT

UBND

huyện

Kỹ sư

nông

nghiệp

B1 Tiếng Anh

2 Nguyễn Thành Phong

Chánh VP

HĐND&

UBND

huyện

Thạc sỹ

nông

nghiệp

B Tiếng Anh

3 Dương Công Trụ

Phó VP

HĐND&

UBND

huyện

Thạc sỹ

giáo

dục học

 Chứng

chỉ Tiếng

Anh B2

 Tiếng Anh

4 Nguyễn Quang Toàn

Phó VP

HĐND&

UBND

huyện

Đại học

Ngôn

ngữ

Anh;

Cử

nhân

Luật -

Kinh tế

Đại học

Ngôn ngữ

Anh

Tiếng Anh

5 Nguyễn Tiến Dũng

Phó VP

HĐND&

UBND

huyện

Cử

nhân

Luật -

Kinh tế

B Tiếng Anh

		phongnt_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-05-16T10:50:16+0700

		2024-05-16T11:08:45+0700

		2024-05-16T11:08:52+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-05-16T11:09:11+0700